

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del Dirigente dell'Area del Personale

Visto il D.P.R. 10.1.1957, n. 3; il D.P.R. 3.5.1957, n. 686; Visto la Legge 9.5.1989, n. 168; Vista Visto

il D.P.R. 9.5.1994, n. 487, e successive modifiche e integrazioni;

il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle Visto

dipendenze delle amministrazioni pubbliche e successive modifiche e integrazioni;

il regolamento per la selezione e l'accesso ai ruoli del personale tecnico amministrativo vigente presso Visto

l'Università degli Studi di Milano - Bicocca;

di quanto riferisce il Dirigente: Preso atto

-che con decreto n. 6401/2019 del 04.11.2019 è stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 4 posti di categoria C, posizione economica C1, Area amministrativa, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato presso la Direzione Generale - Centri Servizi, di cui 1 prioritariamente riservato alle categorie di volontari delle forze armate di cui agli artt. 1014 e 678 del d. lgs. 15.3.2010, n. 66 (Cod. 19PTA050), della cui indizione è stato dato avviso nella G.U., 4ª Serie

Speciale, Concorsi ed Esami, n. 87 del 05.11.2019;

-che è stata accertata l'assenza di condizioni ostative in merito a quanto sancisce il c.1 lett. a) dell'art.

35 bis del D. Lgs.165/2001;

che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; Atteso

DECRETA

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate:

ART. 1 - E' costituita la commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 4 posti di categoria C, posizione economica C1, Area amministrativa, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato presso la Direzione Generale - Centri Servizi, di cui 1 prioritariamente riservato alle categorie di volontari delle forze armate di cui agli artt. 1014 e 678 del d. lgs. 15.3.2010, n. 66 (Cod. 19PTA050). Tale commissione è così composta:

> DI MI,

DOTT.SSA DI RIENZO PAOLA

Centro Servizi di Medicina e Chirurgia Università degli Studi di Milano - Bicocca Presidente

Esperto della materia DOTT, BARBIERI GIOVANNI

Ufficio Contabilità e amministrazione del personale

Università degli Studi dell'Insubria Componente

DOTT.SSA FIERRO ROSALBA

Esperto della materia Settore Programmazione e Controllo Università degli Studi di Milano - Bicocca

Componente

DOTT.SSA PRAVETTONI PAMELA

Centro Servizi di Scienze della Formazione Università degli Studi di Milano - Bicocca

Supplente

SIG.RA BERNOCCO GABRIELLA

Ufficio Gestione Presenze

Università degli Studi di Milano - Bicocca

Segretario

UOR: Area del Personale - Dirigente Elena La Torre

Responsabile del procedimento: Alessandro Cava

Pratica trattata da: Settore Reclutamento - Ufficio Concorsi - Paolo Spogli

IL DIRETTORE GENERALE Loredana Luzzi

> Universita' degli Studi di Milano - Bicocca Rep Decreti Rett DA Dir 7 0106764/19 del 06/12/2019 Classif, VII.01 7636/2019

AREA PERSONALE

IPA: unimib C. AOO: AMMU06 REGISTRO PROT: RP01

